[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
       от 11.10.2021г.                                                                                        № 49
с. Касумкент

      Об утверждении
графика проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в МР «Сулейман-Стальский район» в 2021-2022 учебном году

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 08.10.2021г. № 08-01-562/21 «Об утверждении графика проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2021-2022 учебном году»,
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения муниципального этапа ВсОШ в Сулейман-
    Стальском районе в 2021-2022 учебном году согласно приложению.
 2. Методистам, кураторам школ, довести данный приказ до сведения
     руководителей  общеобразовательных организаций.
3. Разместить настоящий приказ на сайтах Управления образования и МКУ
    «ИМЦ» в сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор МКУ «ИМЦ»                                                   М. Бабаханова

image1.jpeg